
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2023 г. № 98
г. Исилькуль

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при
увольнении с которых муниципальные служащие обязаны в течение двух

лет при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров
на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю

сведения о последнем месте своей работы (службы)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исилькульского
муниципального района Омской области, Администрация Исилькульского
муниципального района Омской области постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при
увольнении с которых муниципальные служащие обязаны в течение двух лет
при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на
выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю сведения о
последнем месте своей работы (службы).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Администрации Исилькульского муниципального
района А.А. Парахуду.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин



Приложение
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального
района от 10.03.2023 г. № 98

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при увольнении с которых

муниципальные служащие обязаны в течение двух лет при
заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на
выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю

сведения о последнем месте своей работы (службы)

1. Первый заместитель главы Исилькульского муниципального района,
начальник управления;
2. Заместитель главы Исилькульскогомуниципального района;
3. Заместитель главы Исилькульского муниципального района,
председатель комитета;
4. Заместитель главы Исилькульского муниципального района,
начальник управления;
5. Руководитель аппарата Администрации Исилькульского
муниципального района;
6. Начальник управления;
7. Заместитель начальника управления;
8. Заместитель председателя комитета;
9. Начальник отдела;
10. Начальник сектора;
11. Советник;
12. Главный специалист;
13. Ведущий специалист;
14. Специалист 1 категории.


